
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa, montaż oraz włącznie do sieci agregatu prądotwórczego (samoczynne zasilanie

rezerwy) w Ratuszu w Mszczonowie.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Mszczonów

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 750148609

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: pl. Piłsudskiego 1

1.4.2.) Miejscowość: Mszczonów

1.4.3.) Kod pocztowy: 96-320

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL926 - Żyrardowski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@mszczonow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.bip.mszczonow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00174554/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-09-08 14:16

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00174347/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
3.15. RODO (obowiązek informacyjny)

Przed zmianą: 
1. Klauzule informacyjna - na podstawie art. 13 ust. 1 i 2
oraz podstawie art. 14 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE)
2016/679 z 27
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00174554/01 z dnia 2021-09-08

2021-09-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



osobowych i
w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. U.
UE. L.
2016, nr 119, s. 1 ze zm.), zwanego dalej „RODO”- zostały zamieszczone na końcu SWZNa
podstawie
art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia
2016 r.
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. U. UE. L. 2016,
nr 119,
s. 1 ze zm.), zwanego dalej „RODO”, informuję, że:1) Administratorem Pani/Pana danych
osobowych
jest „Gmina Mszczonów reprezentowana przez Burmistrza Mszczonowa” z siedzibą przy Placu
Piłsudskiego 1, 96-320 Mszczonów, tel. 46 858 28 40 – zwanego dalej „Administratorem” lub
„Zamawiającym”.2) Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym może
Pani/Pan
skontaktować się pod adresem e-mali: inspektor@cbi24.pl lub pisemnie, kierując
korespondencję pod
adres siedziby Administratora.3) Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w celu
przeprowadzenia
postępowania o udzielenie niniejszego zamówienia pn: „Rozbudowa oczyszczalni ścieków w
Grabcach
Józefpolskich” na podstawie w art. 2 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo
zamówień
publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 2019 ze zm.)., 4) Pani/Pana danych osobowe będą
przetwarzane na
podstawie art. 6 ust. 1 lit c) RODO – jako niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego
ciążącego na
Administratorze na mocy przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień
publicznych,
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.)
oraz
innych przepisów prawa.5) Administrator przetwarza dane w oparciu o następujące podstawy
prawne:-
ustawa z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych,-ustawa o narodowym zasobie
archiwalnym i archiwach (Dz. U. z 2020 r. poz. 164 ze zm.),- ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.);-rozporządzenie Ministra Rozwoju,
Pracy i
Technologii z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie podmiotowych środków dowodowych oraz
innych
dokumentów lub oświadczeń, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy (Dz. U. poz.
2415)-Art. 6
ust. 1 lit. f RODO- w związku z uzasadnionymi interesami administratora polegającymi na
ewentualnym
dochodzeniu roszczeń. oraz w związku z realizacją zawartej umowy art. 6 ust. 1 lit b RODO).6)
W
związku z przetwarzaniem danych w celu, o którym mowa w pkt. 3, odbiorcami Pani/Pana
danych
osobowych mogą być: a) podmioty lub organy uprawnione do tego na podstawie przepisów
prawa;b)
podmioty, które na podstawie stosownych umów podpisanych z Administratorem są
współadministratorami danych osobowych lub przetwarzają w imieniu Administratora dane
osobowe,
jako podmioty przetwarzające;c) osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00174554/01 z dnia 2021-09-08

2021-09-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



dokumentacja
postępowania w oparciu o art. 18 ust. 6 oraz art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. –
Prawo
zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 2019 ze zm.).d) podmioty uprawnione na podstawie
odrębnych przepisów np. do prowadzenia kontroli, jak również zainteresowani w oparciu o
przepisy o
dostępie do informacji publicznej; ponadto odbiorcami danych mogą być również podmioty
dostarczające lub utrzymujące infrastrukturę IT Administratora, podmioty i osoby świadczące
usługi
prawne, brokerskie, firmy archiwizujące dokumenty.Pozostałe informacje zostały określone w
SWZ

Po zmianie: 
1. Klauzule informacyjna - na podstawie art. 13 ust. 1 i 2
oraz podstawie art. 14 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE)
2016/679 z 27
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych
osobowych i
w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. U.
UE. L.
2016, nr 119, s. 1 ze zm.), zwanego dalej „RODO”- zostały zamieszczone na końcu SWZNa
podstawie
art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia
2016 r.
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. U. UE. L. 2016,
nr 119,
s. 1 ze zm.), zwanego dalej „RODO”, informuję, że:1) Administratorem Pani/Pana danych
osobowych
jest „Gmina Mszczonów reprezentowana przez Burmistrza Mszczonowa” z siedzibą przy Placu
Piłsudskiego 1, 96-320 Mszczonów, tel. 46 858 28 40 – zwanego dalej „Administratorem” lub
„Zamawiającym”.2) Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym może
Pani/Pan
skontaktować się pod adresem e-mali: inspektor@cbi24.pl lub pisemnie, kierując
korespondencję pod
adres siedziby Administratora.3) Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w celu
przeprowadzenia
postępowania o udzielenie niniejszego zamówienia pn: „Dostawa, montaż oraz włącznie do sieci
agregatu prądotwórczego (samoczynne zasilanie rezerwy) w Ratuszu w Mszczonowie.” na
podstawie w art. 2 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień
publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 2019 ze zm.)., 4) Pani/Pana danych osobowe będą
przetwarzane na
podstawie art. 6 ust. 1 lit c) RODO – jako niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego
ciążącego na
Administratorze na mocy przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień
publicznych,
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.)
oraz
innych przepisów prawa.5) Administrator przetwarza dane w oparciu o następujące podstawy
prawne:-
ustawa z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych,-ustawa o narodowym zasobie
archiwalnym i archiwach (Dz. U. z 2020 r. poz. 164 ze zm.),- ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.);-rozporządzenie Ministra Rozwoju,
Pracy i

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00174554/01 z dnia 2021-09-08

2021-09-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Technologii z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie podmiotowych środków dowodowych oraz
innych
dokumentów lub oświadczeń, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy (Dz. U. poz.
2415)-Art. 6
ust. 1 lit. f RODO- w związku z uzasadnionymi interesami administratora polegającymi na
ewentualnym
dochodzeniu roszczeń. oraz w związku z realizacją zawartej umowy art. 6 ust. 1 lit b RODO).6)
W
związku z przetwarzaniem danych w celu, o którym mowa w pkt. 3, odbiorcami Pani/Pana
danych
osobowych mogą być: a) podmioty lub organy uprawnione do tego na podstawie przepisów
prawa;b)
podmioty, które na podstawie stosownych umów podpisanych z Administratorem są
współadministratorami danych osobowych lub przetwarzają w imieniu Administratora dane
osobowe,
jako podmioty przetwarzające;c) osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie
dokumentacja
postępowania w oparciu o art. 18 ust. 6 oraz art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. –
Prawo
zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 2019 ze zm.).d) podmioty uprawnione na podstawie
odrębnych przepisów np. do prowadzenia kontroli, jak również zainteresowani w oparciu o
przepisy o
dostępie do informacji publicznej; ponadto odbiorcami danych mogą być również podmioty
dostarczające lub utrzymujące infrastrukturę IT Administratora, podmioty i osoby świadczące
usługi
prawne, brokerskie, firmy archiwizujące dokumenty.Pozostałe informacje zostały określone w
SWZ

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00174554/01 z dnia 2021-09-08

2021-09-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa, montaż oraz włącznie do sieci agregatu prądotwórczego (samoczynne zasilanie rezerwy) w Ratuszu w Mszczonowie.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Mszczonów
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 750148609
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: pl. Piłsudskiego 1
	1.4.2.) Miejscowość: Mszczonów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 96-320
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL926 - Żyrardowski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@mszczonow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.bip.mszczonow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00174554/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-09-08 14:16

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00174347/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



